
 
 

PRESSMEDDELANDE 21 FEBRUARI 2025 
  

Axfood publicerar års- och hållbarhetsredovisning 

för 2024 

Axfoods års- och hållbarhetsredovisning för 2024 har publicerats och finns nu tillgänglig  

på koncernens webbplats. 

 

– Axfood summerar ett år med tillväxt högre än marknaden och fortsatta framsteg för att 

stärka och effektivisera koncernen ytterligare inom områden såsom kundmöte, automation 

och digitalisering. Utvecklingen i våra särskiljande koncept och butikskedjor tillsammans 

med de strategiska satsningarna i bakomliggande led ger fantastiska förutsättningar att 

fortsätta utmana och växa även under kommande år, säger Simone Margulies, vd och 

koncernchef i sitt vd-ord. 

 

Axfoods hållbarhetsredovisning är i år mer omfattande än någonsin. För första gången 

upprättas redovisningen i enlighet med European Sustainability Reporting Standards (ESRS) 

för ökad transparens och jämförbarhet. Rapporteringen innehåller totalt elva standarder med 

beskrivningar av bland annat väsentlig inverkan, risker, möjligheter, åtgärder och mål inom 

områden såsom klimat, vattenresurser, biologisk mångfald och arbetare i värdekedjan. 

 

Som ett led i Axfoods arbete med att minimera bolagets miljöpåverkan tillgängliggörs  

års- och hållbarhetsredovisningen precis som tidigare år i enbart digitalt format. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Alexander Bergendorf, Head of Investor Relations, Axfood AB, tel +46 730 49 18 44 

Informationen är sådan som Axfood ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.  

Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande den 21 februari 2025, kl. 09:00 CET. 

 

 

 
Axfood ska vara ledande inom prisvärd, bra och hållbar mat. I vår bolagsfamilj ingår butikskedjorna Willys, 

Hemköp och City Gross, liksom Tempo, Handlar ́n och Matöppet. Grossistförsäljning sker genom Snabbgross och 

vårt supportbolag Dagab ansvarar för koncernens produktutveckling, inköp och logistik. I Axfoodfamiljen ingår 

även Urban Deli och delägda Apohem och Eurocash. Tillsammans har koncernen fler än 15 000 medarbetare och 

en omsättning om över 80 miljarder kronor. Axfoods aktie är sedan år 1997 noterad på Nasdaq Stockholm och 

huvudägare är Axel Johnson AB. Läs mer på www.axfood.se. 

http://www.axfood.se/

